2023年 12月 18日

各  位

会 社 名 株式会社シンシア

代表者名 代表取締役執行役員社長 中村 研

（コード番号：7782 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 荒井 慎一

（TEL.03-5615-9059）

株主優待制度の一部内容変更に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を一部変更することを

決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、当社株式の長期保有と投資魅力を高めることを目的に、現行の株主優待制度を実施してまいり

ました。今般、ご利用いただける範囲を分かりやすく明確化すること、及び長期保有の株主様のご支援に

報いることを目的とし、優待内容を変更いたします。

２．変更の内容

  当社ブランド商品の公式販売サイトでご利用いただける特別ご優待券に関する内容を変更します。

   ・保有条件による利用可能上限額を、割引額から割引前購入額に変更し、金額を統一

・主に 1年以上保有いただいている株主様の実質的な利用上限額が拡大

※変更は下線分です。

  （現行の株主優待制度）

当社ブランド商品の公式販売サイトでご利用いただける特別ご優待券（クーポンコード）を、その

保有株式数及び保有期間に応じて贈呈いたします。

保有株式数 保有期間 内容

200株以上

1,000株未満

１年未満 40％割引券（割引上限 15,000円）：１枚

１年以上（注） 50％割引券（割引上限 15,000円）：１枚

1,000株以上
１年未満 50％割引券（割引上限 20,000円）：１枚

１年以上（注） 60％割引券（割引上限 20,000円）：１枚

（注）保有期間１年以上とは、12月末日及び６月末日の株主名簿に同一株主番号で連続３回以上記載された場合といたします。

（変更後の株主優待制度）

当社ブランド商品の公式販売サイトでご利用いただける特別ご優待券（クーポンコード）を、その

保有株式数及び保有期間に応じて贈呈いたします。

保有株式数 保有期間 内容

200株以上

1,000株未満

１年未満 40％割引券（割引前購入価格上限 40,000円）：１枚

１年以上（注） 50％割引券（割引前購入価格上限 40,000円）：１枚

1,000株以上
１年未満 50％割引券（割引前購入価格上限 40,000円）：１枚

１年以上（注） 60％割引券（割引前購入価格上限 40,000円）：１枚

（注）保有期間１年以上とは、12月末日及び６月末日の株主名簿に同一株主番号で連続３回以上記載された場合といたします。

以下、併せて贈呈させていただいておりますＱＵＯカードについては、変更はございません。

当社株式を 1年以上、200株以上の株主の皆様に保有期間に応じて贈呈いたします。

保有株式数 保有期間 内容

200株以上
１年以上（注１） QUOカード 1,000円相当

３年以上（注２） QUOカード 3,000円相当

（注１）保有期間１年以上とは、12月末日及び６月末日の株主名簿に同一株主番号で連続３回以上記載された場合といたします。

（注２）保有期間３年以上とは、12月末日及び６月末日の株主名簿に同一株主番号で連続７回以上記載された場合といたします。

３．変更の実施時期

2023 年 12月 末基準日の株主名簿に記録された株主より実施いたします。

以 上